АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2014 г. № 52
с. Новогольелань

О внесении изменений в постановление администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального    района  от 01.04. 2013 г.
№ 25

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 01.04.2013 г. № 17 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  администрация  сельского поселения Грибановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Внести в постановление администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 01.04.2013 г. № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новогольеланского сельского поселения, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», следующие изменения:
1.1.                     По всему тексту постановления и приложений к постановлению наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Предоставление в собственность или аренду земельных участков, находящихся в собственности поселения для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».
1.2.                     Подпункт «в» пункта 3.1.2 части 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции: «в) принятие решения о предоставлении в собственность или аренду земельного участка для создания крестьянского фермерского хозяйства (в форме постановления)»
1.3.                     Название части 3.6 раздела 3 изложить в следующей редакции: «3.6.Подготовка постановления администрации сельского поселения  о предоставлении в собственность или аренду земельного участка  и  выдача заявителю документов о предоставлении земельного участка для создания крестьянского фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Н.А.Дуракова

[bookmark: _GoBack]